
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	980.000	€,	ID:	4930

150	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

580	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

80	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4930

Lokalita Brač

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Rok	výstavby 2021

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 80	m

Opis	nemovitosti

Krásný	tradičně	středomořsky	zdobený	kamenný	dům	v	centru	města.

Obytná	plocha	je	150	m2,	která	zahrnuje	tři	podlaží.	V	přízemí	se	nachází	kuchyně,	jídelna,	obývací	pokoj,
WC.

Vnitřní	schodiště	vede	do	prvního	patra,	kde	jsou	dvě	ložnice	a	koupelna	s	vanou.	Ve	druhém	patře/podkroví
je	velká	ložnice,	koupelna	se	sprchovým	koutem	a	velká	krytá	pergola.

Existuje	několik	teras	a	venkovních	posezení,	které	lákají	k	požitku	v	každém	smyslu	slova.

Nechybí	ani	herna	pro	nejmenší.

Dům	zdobí	zeleň,	venkovní	krb,	posezení,	venkovní	sprcha	a	25m2	bazén	nepravidelného	tvaru.

Není	zde	parkoviště	ani	vjezd	autem.	Je	postaven	z	tradičního	kamene	s	rustikálním	interiérem	s	moderním
řešením.

Vila	je	harmonií	tradičního	bydlení,	krásného	designu,	příjemného	prostředí.










